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Roosters Gluten Free Piri Piri Chip Seasoning
Short Product Name:
Roosters Gluten Free Piri Piri Chip Seasoning

Simply sprinkle over cooked chips for Piri Piri tasty chips with a zingy kick. Gluten Free Piri Piri Chip Seasoning.

Traded Unit GTIN: -   Internal GTIN: 5028081008239   Supplier : Middleton Foods   Suppliers Product Code : W504

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

880.3kJ

208.1kcal
1.7g 0.2g 14g 42.06g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 880.3kJ 208.1kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 880.3kJ 

208.1kCal

Carbohydrates 43.8g

of which sugars 14g

Fat 1.7g

of which saturates 0.2g

Fibre -g

Protein 5.1g

Salt 42.06g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Salt, Rice Flour, Sugar, Tomato Powder, Chilli Powder, Yeast Extract, Garlic Powder, Onion Powder, Ground Black Pepper, Ground Paprika, Rapeseed Oil, Paprika Extract, Anti Caking Agent (Silicon Dioxide),

Capsicum Extract.

Supplier's Product Code : W504

Product Added : 04 March 2022

Last Updated by Supplier : 04 March 2022

erudus id : ad26f400a8b043568740a29ea94d9067

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten


Does Not
Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


May Contain

Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


May Contain

Sulphur
Dioxide

    


Suitable for
Vegetarian


Suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


Suitable for

Coeliac

2024 Erudus Ltd. All rights reserved. Page: 1 of 1 27 Nov 2024 10:31:25

http://erudus.com

	Roosters Gluten Free Piri Piri Chip Seasoning
	Reference Intake
	Nutritional Information
	Allergy Information
	Dietary Information
	Ingredients


